
古忨堂 一般表装価格表 http://www.kogando.jp/
こがんどう

大きさ
表具裂の種類等

尺五寸幅
(本紙幅42cm)迄

尺八寸幅(本紙57cm)迄 全紙幅
(本紙幅72cm)迄 全紙以上

横物(丈55cm迄) 立物

追加様式

修理の為の追加

箱

別途

別途
￥14,000

￥24,000

￥10,000

￥17,000

￥7,000 ￥8,500

￥11,000

￥19,000

桐箱　並

桐箱　上

塗外箱

￥5,000 ￥6,000
別途

別途

￥10,000

￥15,000

￥15,000

￥36,000

￥30,000￥12,000

￥12,000

￥15,000

￥18,000

￥12,000

本紙のはがし

絹本

紙本

本紙の洗い

絹本

紙本

＊増減することがあります。

＊増減することがあります。

￥5,000

￥5,000
別途

￥8,000

￥8,000

上記より1割増 (新遠州緞子の場合は増額なし)

￥10,000より（本金竹屋町は別途お見積もりになります。)

唐木￥3,000　牛骨￥5,000より　象牙 時価

丸表装 (南画・漢詩又は
本紙丈130cm以上の作品)

明朝様式 (耳付き)

筋廻の追加

一文字を竹屋町風に

特殊軸先

￥63,000

￥74,066

￥84,000

￥94,000

￥160,000より

￥45,000 

￥65,000

￥76,000

￥86,000

￥96,000

￥165,000より

￥76,000

￥120,000

￥145,000

￥160,000

￥180,000

￥300,000より

￥40,000

￥60,000

￥70,000

￥80,000

￥90,000 

￥155,000より 

￥43,000

別途

新遠州緞子

正絹本緞子・準金襴緞子

正絹シケ・紬・草木織

古代織 (四丁上遠州)

正絹合金襴

正絹本金襴

＊表示価格は全て税別価格で別途消費税がかかります


