大きさ 表具裂の種類等	尺五寸幅 (本紙幅42cm)迄	尺八寸幅(本紙57cm)迄		全紙幅	△紅N L	
		横物(丈55cm迄)	立物	(本紙幅72cm)迄	全紙以上	
新遠州緞子	¥ 40,000	¥43,000	¥ 45,000	¥76,000	- 別途	
正絹本緞子・準金襴緞子	¥ 60,000	¥ 63,000	¥ 65,000	¥ 120,000		
正絹シケ・紬・草木織	¥ 70,000	¥ 74,066	¥76,000	¥ 145,000		
古代織 (四丁上遠州)	¥80,000	¥84,000	¥86,000	¥ 160,000		
正絹合金襴	¥ 90,000	¥ 94,000	¥96,000	¥ 180,000		
正絹本金襴	¥155,000より	¥160,000より	¥165,000より	¥300,000より		
	追加様式					
丸表装 (南画・漢詩又は 本紙丈130cm以上の作品)	上記より1割増 (新遠州緞子の場合は増額なし)					
明朝様式 (耳付き)	¥ 5,000			¥8,000	別途	
筋廻の追加	¥ 5,000			¥8,000		
一文字を竹屋町風に	¥ 10,000より(本金竹屋町は別途お見積もりになります。)					
特殊軸先	唐木¥3,000 牛骨¥5,000より 象牙 時価					
	修理の為の追加					
本紙のはがし	* 増減することがあります。					
紙本	¥ 5	5,000	¥ 6,000	¥12,000	미나슈	
絹本	¥ 10,000		¥12,000	¥ 15,000	別途	
本紙の洗い	*増減することがあります。					
絹本	¥ 15,000		¥18,000	¥36,000	別途	
紙本	¥12,000		¥ 15,000	¥ 30,000		
	箱					
桐箱 並	¥7,000 ¥8,		,500	¥ 10,000	別途	
桐箱 上	¥ 11,000	¥ 14,000		¥ 17,000	」 が返	
塗外箱	¥ 19,000	¥ 24,000		別途		